REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
DE MATERIAIS ESCOLARES E DE ESCRITÓRIO..
EMPRESA REGISTRADA: COMERCIAL GROSSI
ATACADO E VAREJO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
54.913.711/0001-86. VALOR ESTIMADO: R$ 83.566,25
(oitenta e três mil, quinhentos e sessenta e seis reais e vinte e
cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 08/09/2025.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 08/09/2025 a 08/09/2026.
Borda da Mata – MG, 08 de setembro de 2025.
 
JOSÉ EPAMINONDAS DA SILVA
Chefe de Gabinete